2020年 6月 8日

保護者 各位

東海大学付属市原望洋高等学校

                           後援会会長    若 林   慎 一

                                                     校  長      田 中     昇

2020年度 後援会定期総会 議案承認のご報告

 日頃より本校後援会活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、皆様にご協力いただきました「2020 年度後援会定期総会」のアンケートにつきま

して、集計の結果、会員総数 981名に対して 784 名の承認回答がありました。6月 6日（土）

10 時から本校視聴覚室での臨時後援会役員会において、アンケートに対する報告および確

認を行い、東海大学付属市原望洋高等学校後援会会則第 11条により「2020年度後援会定期

総会資料」における議案が承認されました。なお、いただきましたご質問については、後

日あらためて直接ご回答させていただきます。

 年度当初から、このような形でのスタートとなりましたが、生徒を第一に考え教育に取

り組んでいきたいと考えております。どうぞ今年一年、よろしくお願いいたします。